

Handläggare
Johanna Burén
Kommunledningsförvaltningen
johanna.buren@koping.se

Mottagare
Kommunstyrelsen

Samverkansöverenskommelse för särskilt stöd till föreningar, IKW Köping Bowlingklubb 2023/2024

Förslag till beslut

- Köpings kommun ingår samverkansavtal med IKW Köpings Bowlingklubb om 157 500 kronor för säsongen 2023/2024 förutsatt att de under säsongen spelar i Sveriges högsta serie.
- Kommunchef David Schanzer-Larsen uppdras att underteckna avtalet för kommunens räkning.

Ärendebeskrivning

IKW Köpings Bowlingklubb har i en skrivelse till kommunen ansökt om elitstöd för sin verksamhet säsongen 2023/2024. Kultur- och fritidsförvaltningen har handlagt ärendet och bedömt att föreningens ansökan uppfyller Köpings kommuns kriterier för att teckna samverkansavtal. Kultur- och fritidsnämnden beslutade 2023-10-23 §127 att vidarebefordra ärendet till kommunstyrelsen för beslut.

Köpings kommun kan ingå samverkansöverenskommelser med föreningar verksamma i kommunen, så kallad sponsring. Sponsring definieras som en affärsmässig överenskommelse med ömsesidig nytta för båda parter. Syftet med samverkansavtal är att stärka kommunens attraktionskraft och varumärke samt att marknadsföra Köping. Vidare ska föreningen verka som goda ambassadörer för staden och agera som goda förebilder för barn och ungdomar i det civila samhället. Slutligen ska de även skapa en stolthet för kommunens invånare.

Den maximala summan som kommunen kan bevilja vid varje särskilt avtalstillfälle är tre prisbasbelopp vilket motsvarar 157 500 kronor för 2023. IKW Köping söker stöd motsvarande maxbeloppet.

Av ansökan framgår att IKW Köpings Bowlingklubb ansöker om elitstöd för att göra sin fjärde säsong i Sveriges högsta serie – Elitserien. Då bowling är en kostsam sport för utövaren och klubben inte har möjligheter att täcka kostnaderna med att ta emot inträdesavgifter till matcherna då bowlinghallen är privatägd, finns

ett stort behov av stöd. Bidraget söks för att kunna fortsätta bedriva ungdomsverksamhet och elitverksamhet.

IKW Köpings Bowlingklubb är en elitklubb med bredd med sysselsättning genom hela livet. Planen är att utöka föreningen på alla plan oavsett utövarens ålder, kön och ambitionsnivå.

Kommunledningsförvaltningens yttrande

Den möjlighet Köpings kommun har att lämna bidrag till elitidrott är genom samverkansavtal.

Kommunledningsförvaltningen bedömer att IKW Bowlingklubb har uppfyllt kraven för samverkansöverenskommelsen för 2022/2023. Klubben har en levande ungdomsverksamhet med bowlingskola för nybörjare samt ungdomar som tävlar både regionalt, nationellt och internationellt. Klubbens medverkan i SM-veckan har visats i SVT med flera hundra tusen tittare.

Utifrån den marknadsföring som Köpings kommun erhåller i samband med IKW Köpings Bowlingklubb medverkande i Sveriges högsta serie bedömer kommunledningsförvaltningen att 157 500 kronor är skäligt för Köpings kommun att sponsra med.

Förslag på avtal har tagits fram av Kommunledningsförvaltningen och bifogas med denna skrivelse.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse

Förslag på samverkansöverenskommelse

Protokollsutdrag från kultur- och fritidsnämndens sammanträde 2023-10-23 §127

KFN tjänsteskrivelse bidrag till Köping Bowlingklubb

Ansökan om elitverksamhetsbidrag

Kopia till

IKW Köping Bowlingklubb

David Schanzer-Larsen
Kommunchef

Karin Sandborg Taylor
Kanslichef